
外寸
高さ
入数
容量

87.5φ
83
300
180cc

PS88-180A

外寸
高さ
入数

90φ
23
4000

AP88Φドームフタ

外寸
高さ
入数
容量

71φ
90
300
100cc

アンデルセンワインカップ
AW-768

外寸
高さ
入数

73φ
20
4000

71φソル蓋

表面のきなこが美しい和スイーツのパフェは
甘さ控えめで大人から子どもまで楽しめます。

＊＊Kinako Parfait＊＊

＊＊
Kinako×Mitarashi＊＊

「きなこパフェ」

外寸
高さ
入数
容量

57Φ
95
200
210ml

透明缶210mlノーマル
イージーオープン蓋

外寸
高さ
入数
容量

65φ(口径56φ)
95
200

約240cc

PET-N65φ-P270本体

外寸
高さ
入数

65φ
18
200

N65φフタ白

SNSでも話題に！ボトルや缶のパッケージに
入れると、取り出す瞬間も映えます！

「きなこ×みたらし団子」

写真を撮りたくなるような
オシャレなパッケージ！

きなこスイーツ
容器特集
ヘルシーなイメージの「きなこスイーツ」は栄養満点で
美容や健康に役立つスーパーフードとして
国内だけでなく海外からも注目されています。



廣川株式会社 エースパック事業部お問い合わせ先

hirokawa-apec@hirokawa.co.jp

外寸
高さ
入数

150×115
27
1200

FDP-39（雅）

外寸
高さ
入数

80φ
200
2000

コーン型経木H200

外寸
入数

90
500

竹フォーク90mm（袋入）

外寸
高さ
入数

213×76
40
800

FA-430B 巻1本

外寸
高さ
入数

220×83
20
800

FA-430F 巻1本高蓋 H

きなこスイーツの代表とも言えるわらび餅は、
アレンジ系のメニューが度々話題になる不動の人気スイーツです。

きなこスイーツの代表とも言えるわらび餅は、
アレンジ系のメニューが度々話題になる不動の人気スイーツです。

木の素材感を感じる
ワンランク上の容器も
ご紹介できます。

黒×金のカラーで
高級感を演出します。

経木(きょうぎ)で作られた
ワンハンドスイーツにピッタリの容器です。

「わらび餅」

外寸
高さ
入数
容量

55φ
50
330
78cc

PP55φ-竹容器
外寸
高さ
入数

55φ
7
1000

55φ竹容器用 蓋

＊＊Warabi Mochi＊＊

竹をモチーフにしており
和の雰囲気を
表現できます。


